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致 香港中華文化發展聯合會 

傳真：2523 0220 或 電郵：info@hkccda.org 

學生作家培育計劃（2023/24 學年） 

活動二：「作家培訓營」報名表 

（請於 2023 年 12 月 6 日 或之前 以電郵或傳真方式 報名） 

 

學 校 名 稱 

 

： 
 

負 責 老 師 姓 名 ：  聯 絡 電 話 ：  

電 郵 地 址（請用正楷） ： 
 

 
學 校 傳 真 ：  

* 若報名人數過多，將以抽籤或隨機方式分配名額。如有其他資訊將電郵通知，請提供以英文正楷填寫的電郵地址。 

遞交資料方式（請選擇其中一個方式，並於適當的空格內填號）： 

 本校選擇使用 Excel 電子檔填寫報名資料。（Excel 表格下載地址） 

 本校選擇使用以下表格填寫報名資料。 

（每所學校最多可為 3 名學生及 2 名後備學生報名。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校長簽署：_____________________________   學校印鑑： 

 

校長姓名：_____________________________  

 

日  期：_____________________________ 

 
  

參加者姓名 

請以中文正楷填寫，方便製作參與證書 

年 級 

學生就讀年級，如： F1（中一） 

1.  

2.  

3.  

4.(後備)  

5.(後備)  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1rV6YVeHUwgAE3G1uwba9Jfs-MJ8ktmmOMhzpqferzc8/edit?usp=sharing

